Nº 243, quarta-feira, 20 de dezembro de 2017 49ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017122000049

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ATO Nº 33, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRI-
BUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares estabelecidas no inciso I do art. 77 do Re-
gulamento Geral da Secretaria deste Tribunal, aprovado pela Re-
solução Administrativa nº 1.931/2017, e tendo em vista o constante
do Processo TST nº 505.562/2017-0, resolve:

DECLARAR VAGO, desde 13/12/2017, em virtude de posse
em outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da
Lei nº 8.112/1990, o cargo de provimento efetivo da Carreira Ju-
diciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão
2, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocupado pela
servidora REBECA MORAIS BONFIM DE PAULA, código 59509.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO